



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Galaxy International ApS

c/o Monika Garg, Fristedet 8, 2900 Hellerup

Company reg. no. 39 74 64 84

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

---

Monika Garg  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Galaxy International ApS  
c/o Monika Garg  
Fristedet 8  
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 74 64 84  
Established: 27 July 2018  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Monika Garg  
Prakash Thangachan

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities of the company are import and sales of brass door handles and brass hardware.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 97.000 against DKK 26.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 46.000 against DKK -130.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>96.655</b>	<b>26.409</b>
1 Staff costs	-15.900	-145.800
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.000	-5.000
<b>Operating profit</b>	<b>75.755</b>	<b>-124.391</b>
Other financial income	8	2
2 Other financial expenses	-16.641	-46.706
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>59.122</b>	<b>-171.095</b>
Tax on net profit or loss for the year	-13.175	41.547
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>45.947</b>	<b>-129.548</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	45.947	0
Allocated from retained earnings	0	-129.548
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>45.947</b>	<b>-129.548</b>

This document has esignatur Agreement-ID: b51039zWzQp251909087



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Other fixtures, fittings, tools and equipment	8.750	13.750
	Total property, plant, and equipment	8.750	13.750
	<b>Total non-current assets</b>	<b>8.750</b>	<b>13.750</b>
<b>Current assets</b>			
	Manufactured goods and goods for resale	836.691	431.993
	Total inventories	836.691	431.993
	Trade receivables	0	11.550
	Deferred tax assets	15.085	28.260
	Income tax receivables	4.000	0
	Total receivables	19.085	39.810
	Cash and cash equivalents	983	49.639
	<b>Total current assets</b>	<b>856.759</b>	<b>521.442</b>
	<b>Total assets</b>	<b>865.509</b>	<b>535.192</b>





## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	68.025	22.078
<b>Total equity</b>	<b><u>148.025</u></b>	<b><u>102.078</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	439.248	182.271
Other payables	278.236	250.843
Total short term liabilities other than provisions	<u>717.484</u>	<u>433.114</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>717.484</u></b>	<b><u>433.114</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>865.509</u></b>	<b><u>535.192</u></b>



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	80.000	-60.000	211.627	231.627
Retained earnings for the year	0	0	-129.549	-129.549
Transferred to retained earnings	0	60.000	-60.000	0
Equity 1 January 2023	80.000	0	22.078	102.078
Retained earnings for the year	0	0	45.947	45.947
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>68.025</b>	<b>148.025</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	<u>15.900</u>	<u>145.800</u>
	<b><u>15.900</u></b>	<b><u>145.800</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>16.641</u>	<u>46.706</u>
	<b><u>16.641</u></b>	<b><u>46.706</u></b>
<b>3. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-11.250	-6.250
Amortisation and depreciation for the year	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-16.250</u></b>	<b><u>-11.250</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>13.750</u></b>


